FORMULAR VETEDEKLARMI

PER ZBATIMINE LIGJIT NR, 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QF ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 10 /05 /2018

A, Gienealitetet akiuale

EMER ENERIETA
MEBIEMER MAHILA
ATESI ILIRJAN
AMES BURBUGE
DATELINDJE 05-07-1960
VENDLINDJE SELENICE
VENDBANIM SELENICE
NR.ID 1657050581

B. Gienealitete 8 méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t@ dhénat e gj

eneralifetit tua, apo keni pérdorur njg gjeneralitet feter,

gofte adhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre. duke plotesuar te giitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq here sa jane ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gieneralileli sipas kesaj pike. g8 mund (& pengofé verifikimin SIpAs

dispozitave 18 ligjit nr. 138/2015, perben vepér penale sipas nenil 190 18 Kodit Fanal.)

DATELINDJIE

| VENDLINDJE

ENERIETA MAHILAJ

[

(emér, mbiemér, nénshkrim)

|



| Ung, ile nenshkruari /a ENERIETA MAHHAY kam marré

. dijeni dhe iam | vetédijshém se!

a} Ky Formular pérbén dokument zyriar gé i drejtohet njé organi shietéror dhe i
nénshirohet verifikimit dhe publikimit.

by Pasgyrimi | 18 dhénave 1% rreme né kéw Formular pérbén vepsr penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 19018 Kodit Penal,

¢} Té dhénat e pasgyruara né kite Formular | nénshirohen verifikimit 18 plotg, brenda
dhe jashtd Shgipérise, nga organet shietérore dhe Prokuroria e pargiithshme.

¢} Me plotésimin e k&t Eormulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin & ¢do té dhéne

personale, pérfshirg giurmét dakiiioskopike dhe gdo @ dhiéné feter hiometrike.

d} Pasgyrimi i 18 dhénave 1 pavérteta, 18 paplota, dhe 18 pasakia né wate Formular
dhe refuzimi i depozitimit 8 gjurméve dakiiloskopike, passjeli sikualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimilzgiedhjalemsrimi apo ushirimi |
métejshém i funksionit publil

e} Trajtimi | 18§ dhénave do 8 kryhet né peérputhje me iegiisiacionin né fugi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém par pasojat ligjore ne rast & deklarimeve & pavérteta, & paplota apo
& pasakta, konfirmoj saktésing e (& dhénave 1€ pasgyruara né k&té Formular.

2EKSIONT TE

ENERIETA MAHILAJ
(emér, mbiemey, nénshkrinm)

ENERIETA MAHIEAL

{emér, mbicmér, nénshkrim)

)



1. A jeni dénuar ndonjéherd me vendim givaésor té formés sé preré nga njé auforitet

givaésor shaiptar ose | huai? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO L Jo X
- Nese po, specifikoni 1€ dhénat e méposhime:

My, dbhe data 2

venohmit givadésor
¢ formés sé prerd

fasa

e gdénimit me
Baroim

Vepra penale

Neni

2. A jeni dénuar me burgim me vendim givgésor jopgrfundimiar nga njé autoritel givoésor

shaiptar ose | huaj, pér njé céshije penale 18 paraiidhur me vendim aivaésor té formés

sé& prerd? (Vendos X pérbr pérgjigies)

]

JO

y

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

; vengimif
P givaésor

tat i
Té ghénat e

Vepra penale pér 18 cilén jeni dénuar

”Venimi
pérfundimtar/Dénimi

Mend

Lok

o périundimtar

ENERIETA MAHILAJ

{emér, mbiemdér, nénshkrim)

>



A keni sené ndonjéheré né helim ose giviim nga me autorifet | hual, per kryerien g e

V o e ; v s . .. St
Yepre penale? (V Q,{EEZSQ_:-S.".23,...SQWQ.{Z@EQE..,Eif.ﬁffli&”{iig@ﬁ}.

po T —

Nése po, specifikoni te dhénat e méposhtme.

MTgani procedues (Qying Shtelt Argyetl \ periudha/Data | Rezultatet

T N ———— I A

Afg@m wend ndonjéhere nidaluar apo arrestuar Nga organet lgizbatuese, pev fryerien €
njE vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiigies)

vk L] 1o

Nese po, f,;;.}@(:iﬁkon% e dhenat e méposhtme!

H (:B -
Fgani procedues Poriudha/Data | Rezultatet

Glyteti, Shieti

A Sshts caktuar ndaj jush ndonjéherg mase shirénguese @ SIgUrse personale, ne fu

(embr, mbiemér, ninshkrim)

4




afisht né fugi
Ndalimi {lic] JL:“":j gehts shigtit E -
Wimi pér tu paragitur né policing giyaesore 7

MNd
alimi dne de tyrimi | qéndrimit né nié vend te « cakiuar

L-ral”ﬂncm pasurore

riesti ng shiapi
Arresti ng purg

Shirimi 2 T
Shmi § pérkohsham né njé soital naikiatrii

Nése po, specifikont 1 dhénal e meposhtme.

i ﬁﬂ//f
Qytet, shiet - Vepra penaie per o Yendimi Periudha, data
‘: cilén akuzoheshit | pérfundimtar

G A dghié jéshuar ndonjéheré ndaj persoiit tuai nié urdhér kérkimi noérkombéiar fichur
e kryverien e veprave enale? {Vendos X nérbri pérgiigies)

PO JO

N&se po, specifikoni t& dhénat @ méposhime:

Aumramhmﬁy@m\ “Qytet, i Shteti Ekwkutum; {nése Gehté né fugi g
urdhérues " apo jo}
| &
| ’z

A ﬁsrﬁﬁ& marm ndmzw?mm pér ju masa g débimit nga njé shiet | huaji?
m ﬁun “m d@bucn Lfﬁnl&iUZrW“r‘?n ; ':' *"hke! en e rrecui!ave te me. facionit

(embr, mbiemir, winshirim}

J




MNése po, specifikoni 1€ dhénat e méposhtme:

Qyitetidhe  Arsyejas débimit 1 Pariudha e | T& dhanat e akiit 18 débimit
Shteti ku keni | débimit nga shieth
ietuar L l i hual

[ T

8. A keni jetuar ndonjéherd jashté territorit 18 Renublikés sé Shgipérisé pér mé shumé se |
muai? {Vendos X pérbri pérgiigies)

P

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhime:

 Qyteti dhe | Arsyeja Cperiudha | Adresa e vendgendrimit
Shieti ku keni
jetuar

Duke qgené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeve & pavérteta, té paplota apo te
pasakta, konfirmoj sakiésing e & dhénave 18 pasqyruara né kateé Formular.

ENERIETA MAHILAJ

femér, mbiemér, fEnshkrim)

/)
"//'/
/e
A = 4 // //;

/

Shenim: Né rast referimi té akteve, vendimave dhe dokumenteve (8 caltuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané & pamjafiueshme pér deklarimin e e dhénave, shio ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasgyrimin e te gjitha t& adhénave.

A

ENERIETA MAHIEAL

(embr, mbiemér, nénshkrim)



